PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2018  № 53
Об отчете Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2017 год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности за 2017 год, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьева Александра Аркадьевича о результатах своей деятельности за 2017 год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьева Александра Аркадьевича за 2017 год удовлетворительной.

3. Поручить Главе муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Григорьеву Александру Аркадьевичу в ходе осуществления своей деятельности в 2018 году:
3.1. принять меры по бесперебойному обеспечению услугами водоснабжения и водоотведения жителей города Вязьмы, обеспечить эффективное использование имущества, сетей и оборудования, принадлежащего Вяземскому городскому поселению;

3.2. изыскать возможность для выделения дополнительных денежных средств на благоустройство территорий, в том числе мест гражданских захоронений, спил аварийных деревьев.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город - Вязьма.гu» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                        А.А. Григорьев